
 

COPIA 

CITTA’ DI MANFREDONIA 
Provincia di Foggia 

Deliberazione del Consiglio Comunale 

 N. 39 del 18/05/2023 

 

Seduta n° 8 

 
 

OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE ADOTTATA CON I 

POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 62 DEL 24/04/2023. 

L’anno duemilaventitré il giorno diciotto del mese di maggio alle ore 18:50, nella sala delle adunanze 

consiliari della Sede Comunale, a seguito di inviti diramati dal Presidente del Consiglio Comunale, in data   

10/05/2023 prot. N. 22155 e in data 15/05/2023, prot. N. 22810 trasmesso a mezzo PEC, si è riunito il 

Consiglio Comunale, in sessione straordinaria ed in seduta di prima convocazione. 

Presiede la seduta la Presidente Titta Giovanna 

E’ presente il Sindaco Ing. Rotice Giovanni. 

Alla trattazione dell'argomento in oggetto dei Consiglieri Comunali risultano presenti n. 21 ed assenti n.4, 

come segue: 

PRES. ASS. PRES. ASS. 
 

CAMPANELLA CIRO   A MARASCO DAVIDE P   

CARBONE ADRIANO VINCENZO P   PAGLIONE MICHELE P   

CIUFFREDA ANGELICA P   PRENCIPE GAETANO P   

CIUFFREDA MASSIMO P   RIGANTI FRANCESCO P   

DELLE ROSE SARA GIOVANNA LAURA P   RINALDI LIBERA LILIANA P   

DI BARI MARCO P   SCHIAVONE FRANCESCO P   

DI STASO VINCENZO P   SVENTURATO GIOVANNI P   

FABRIZIO MARIA TERESA P   TITTA GIOVANNA P   

FACCIORUSSO ANTONIA, VERA, CHIARA   A TOTARO GIANLUCA P   

FATONE RAFFAELE P   VALENTE MARIA TERESA P   

FRESCA GIULIA   A VALENTINO MARIARITA P   

IACOVIELLO MICHELE   A ZINO PIERCOSIMO P   

 

Partecipa il Segretario Generale dott. Maurizio Guadagno. 

Sono presenti gli Assessori: Anna Trotta, Antonia Lauriola, Grazia Pennella, Giuseppe Basta, Libero 

Palumbo. 

Sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere favorevole: 

 
X Il Responsabile del Servizio interessato (art. 49 c. 1 del D.lgs. 267/2000);  

 Il Segretario Generale (artt. 49 c. 2 e 97 c. 4 lett. B del D.lgs. 267/2000), per quanto concerne la regolarità 

tecnico. 

X Il Responsabile di Ragioneria (art. 49 c. 1 del D.lgs. 267/2000), per quanto concerne la regolarità contabile. 

 



Tutti gli interventi dei consiglieri e le risposte fornite, se pur omessi dal corpo della presente deliberazione, 

sono integralmente contenuti nella registrazione audio/video, pubblicata sul portale istituzionale al seguente 

link: https://www.comune.manfredonia.fg.it/diretta-streaming-consiglio-comunale-del-18-maggio-2023-

ore-1730/ e archiviata su supporto informatico presso gli uffici di segreteria generale. 

______________ 

Illustra la proposta l’Assessora Anna Lauriola con delega alle Risorse Finanziarie e Programmazione.  

Segue dibattito con l’intervento dei consiglieri Massimo Ciuffreda, Gianluca Totaro, Gaetano Prencipe, 

Francesco Schiavone, Vincenzo Di Staso con le relative dichiarazioni di voto, come integralmente riportato 

nel resoconto videoregistrato della seduta. 

Si allontana il consigliere Raffaele Fatone. Presenti 20. 

Indi, 

 Premesso che la Giunta Comunale, assunti i poteri del Consiglio Comunale, ha adottato in 
via di urgenza la deliberazione n. 62 del 24/04/2023 ad oggetto “1^ variazione al Bilancio di 
Previsione 2023 - art. 175 comma 4 del D. Lgs 267/2000”, immediatamente esecutiva, corredata 
del parere favorevole del Dirigente del Settore Economico-Finanziario, ai sensi dell'art. 49 del D.L.vo 
n.267 del 18/8/2000 e dell’allegato verbale n. 32/2023 espresso in data 21/04/2023 dall’Organo di 
revisione; 

             Considerato che il comma 4 dell’art. 175 del  D. Lgs 267/2000 recita che ”ai sensi dell'articolo 
42 le variazioni di bilancio possono essere adottate  dall'organo  esecutivo in  via  d'urgenza  
opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da  parte  dell'organo consiliare 
entro i sessanta giorni seguenti e comunque  entro  il  31 dicembre dell'anno in corso  se a  tale  data  
non  sia  scaduto  il predetto termine”;  

 
 Ritenuto di dover procedere alla ratifica della deliberazione n. 62 del 24.04.2023 ad oggetto 
“1^ variazione al Bilancio di Previsione 2023 - art. 175 comma 4 del D. Lgs 267/2000”; 
 
 Richiamato il parere dei revisori dei conti espresso con verbale n. 32/2023 in data 
21/04/2023, allegato alla deliberazione n. 62 del 24.4.2023; 
        
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità, in corso di aggiornamento; 
 
 Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
 Visto il D.Lgs. 118/2011; 
 
            Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 31/03/2023 di approvazione del 
Bilancio di Previsione 2023-2025; 
 
  Si richiede al Consiglio Comunale di determinarsi in merito. 
    
        Il Dirigente  
                                                                             del settore Economico -Finanziario 
       f.to d.ssa Maricarmen Distante 
 
 

https://www.comune.manfredonia.fg.it/diretta-streaming-consiglio-comunale-del-18-maggio-2023-ore-1730
https://www.comune.manfredonia.fg.it/diretta-streaming-consiglio-comunale-del-18-maggio-2023-ore-1730


IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 Vista e condivisa la proposta-relazione del dirigente sopra riportata; 
 

Ritenuta la propria competenza nella gestione dell’atto de quo, ai sensi dell’art.42 del D. 
L.gs 267/2000; 

 
 Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000; 
        

Richiamato il parere dei revisori dei conti espresso con verbale n. 32/2023 in data 
21/04/2023, allegato alla deliberazione n. 62 del 24.4.2023; 

 
 
 Ad unanimità dei voti  espressi per alzata di mano dai 20 consiglieri presenti e votanti, 
 

DELIBERA 
 
- di approvare la proposta-relazione del Dirigente sopra riportata; 
 
- di ratificare, così come ratifica, per tutti gli effetti  la deliberazione  adottata, in via d’urgenza, 
dalla Giunta Comunale con i poteri del Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D. 
Lgs n. 267/2000:  

➢ n. 62 del 24.04.2023 ad oggetto “1^ variazione al Bilancio di Previsione 2023 - art. 175 comma 4 
del D. Lgs 267/2000” 
 

 -di dichiarare il presente provvedimento come da votazione unanime favorevole, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, c.4 del D.Lgs. n.267/ 2000 per la urgente 
attuazione. 
 

 

 



COMUNE DI MANFREDONIA

Pareri

32

RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE ADOTTATA CON I POTERI DEL
CONSIGLIO COMUNALE N. 62 DEL 24/04/2023

2023

4.2 SERVIZIO ENTRATE

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

27/04/2023

Ufficio Proponente (4.2 SERVIZIO ENTRATE)

Data

Parere Favorevole

Il Responsabile di Settore 

f.to Maricarmen Distante

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere:

27/04/2023Data

Parere Favorevole

Responsabile del Servizio Finanziario 

f.to Maricarmen Distante

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere:



 

COPIA 
 

CITTA’ DI MANFREDONIA 
Provincia di Foggia 

Deliberazione della Giunta Comunale 

N. 62 del 24/04/2023 Seduta n° 21 
 

OGGETTO: PRIMA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 

2023/2025 – ART. 175 COMMA 4 D.LGS. 267/2000. 

 

L’anno duemilaventitré il giorno ventiquattro  del mese di aprile alle ore 12:20, in Manfredonia e 

nel Palazzo di Città. 

Regolarmente convocata, si è riunita 

LA GIUNTA COMUNALE 

composta dai signori: 

ROTICE GIOVANNI  Sindaco – Presidente 

e dagli Assessori Comunali: 

Pres. Ass. Pres. Ass. 

 

BASTA GIUSEPPE (Vice Sindaco) P   TROTTA ANNA P   

LAURIOLA ANTONIA P   VITULANO ANTONIO P   

PALUMBO LIBERO P   TRIGIANI LUCIA P   

PENNELLA GRAZIA P   

 

 

Partecipa il Vice Segretario Generale dott. Matteo Ognissanti 

Il Presidente constatata la regolarità dell’adunanza, dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto. 

 

Sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere favorevole: 

 
X Il Responsabile del Servizio interessato (art. 49 c. 1 del D.lgs. 267/2000);  

 Il Segretario Generale (artt. 49 c. 2 e 97 c. 4 lett. B del D.lgs. 267/2000), per quanto concerne la regolarità 

tecnico. 

X Il Responsabile di Ragioneria (art. 49 c. 1 del D.lgs. 267/2000), per quanto concerne la regolarità contabile. 

 



LA GIUNTA COMUNALE  

Premesso che: 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 31.03.2023 è stato approvato il Bilancio di previsione 2023-
2025; 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 06.04.2023 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2023-2025; 

Considerato che, il Risultato di amministrazione al 31 dicembre 2021  è risultato pari a 19.352.479,58 euro, 
così composto: 

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2021: 

Parte accantonata         

Fondo crediti di dubbia e difficile esazione       19.688.000,92 

Fondo anticipazioni di liquidità       2.754.619,48 

Fondo perdite società partecipate                   38,00 

Fondo contenzioso       3.666.357,38 

Altri accantonamenti       17.733.882,10 

    Totale parte accantonata (B) 43.842.897,88 

          

Parte vincolata         

Vincoli da leggi e principi contabili       4.473.324,84 

Vincoli da trasferimenti       18.385.629,95 

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui       1.907.737,34 

Vincoli formalmente attribuiti dall’ente       2.599.239,86 

 

      

 
    Totale parte vincolata (C) 27.365.931,99 

          

    Totale parte disponibile (E=A-B-C) -19.352.479,58 

 

Vista la richiesta via mail dei sistemi  informativi con la quale veniva trasmesso il prospetto aggiornato al 

5.4.2023 dei decreti di assegnazione  PNRR, da prevedere nel Bilancio di Previsione 2023-2025, a seguito 

di variazione; 

Vista la nota prot. 18152/2023, a firma del dirigente del secondo settore,  con la quale si chiedeva 

l’istituzione di capitoli di entrata e di spesa dell’annualità 2023 con stanziamento di € 91.000,00 per l’avvio 

tempestivo dell’affidamento in favore di partner per le attività del progetto “Punti Cardinali: punti di 

orientamento per la formazione e il lavoro” con risorse finanziate tramite la Regione Puglia; 



Considerato che al comma 4 dell’art. 175 del  D. Lgs 267/2000 recita che” Ai sensi dell'articolo 42 le 
variazioni di bilancio possono essere adottate  dall'organo  esecutivo in  via  d'urgenza   opportunamente 
motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da  parte  dell'organo consiliare entro i sessanta giorni 
seguenti e comunque  entro  il  31 dicembre dell'anno in corso  se a  tale  data  non  sia  scaduto  il predetto 
termine.  

Ritenuto di dover provvedere con urgenza alle necessarie variazioni di competenza e di cassa di entrata e 
di spesa per l’annualità 2023 del Bilancio di Previsione 2023-2025 e conseguentemente dell’annualità 2023 
del Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025, così come illustrato nei prospetti allegati:  A) BILANCIO ENTRATA 
2023,  B) BILANCIO SPESA 2023, A1) PEG ENTRATA 2023 e B1) PEG SPESA 2023, parti integranti e sostanziali 
del presente atto; 

Dato atto che le variazioni apportate con il presente provvedimento assicurano tutti gli equilibri di bilancio, 
secondo le norme contabili recate dal vigente ordinamento degli Enti locali (artt. 162, comma 6 e 193 del 
d.lgs. n. 267/2000); 

Si richiede alla Giunta Comunale di  determinarsi in merito. 

IL DIRIGENTE DEL QUARTO SETTORE  

             f.to dott.ssa Maricarmen Distante 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Acquisiti agli atti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e di regolarità contabile resi ai sensi e per gli effetti 
dell'art.49 del testo unico enti locali dal dirigente del Settore Economico Finanziario; 

Acquisito il parere espresso dall’Organo di Revisione, che si allega; 

Visto il d.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il regolamento comunale di contabilità in corso di aggiornamento; 

A voti unanimi espressi nei modi e forma di legge 

 
D E L I B E R A  

che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui integralmente 
richiamata: 

1. di provvedere alle necessarie variazioni di competenza e di cassa di entrata e di spesa per l’annualità 
2023 del Bilancio di Previsione 2023-2025 e conseguentemente dell’annualità 2023 del Piano Esecutivo 
di Gestione 2023-2025, così come illustrato nei prospetti allegati:  A) BILANCIO ENTRATA 2023,  B) 
BILANCIO SPESA 2023, A1) PEG ENTRATA 2023 e B1) PEG SPESA 2023, parti integranti e sostanziali del 
presente atto; 

2. di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio;  

3. di dichiarare con separata unanime votazione la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 
134 co.4 del d.lgs. 18/8/2000 n. 267. 

 



COMUNE DI MANFREDONIA

Pareri

96

1 VAR. BILANCIO E PEG  FONTI PNRR E FINANZIAMENTO PROGETTO PUNTI CARDINALI

2023

1.1 GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

21/04/2023

Ufficio Proponente (1.1 GESTIONE DELLE RISORSE UMANE)

Data

Parere Favorevole

Il Responsabile di Settore 

f.to Maricarmen Distante

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere:

21/04/2023Data

Parere Favorevole

Responsabile del Servizio Finanziario 

f.to Maricarmen Distante

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere:



























C
O

M
U

N
E

 D
I M

A
N

F
R

E
D

O
N

IA

E
le

n
co

 V
ar

ia
zi

o
n

i d
i E

n
tr

at
a 

al
 B

ila
n

ci
o

 d
i P

re
vi

si
o

n
e 

20
23

E
se

rc
iz

io
: 2

02
3

C
at

eg
o

ri
a

D
es

cr
iz

io
n

e
V

ar
ia

zi
o

n
i (

-)
S

ta
n

zi
am

en
to

V
ar

ia
zi

o
n

i
V

ar
ia

zi
o

n
i (

+
)

A
ss

es
ta

to

T
it

o
lo

2
T

ra
sf

er
im

en
ti 

co
rr

en
ti

av
an

zo
 (

u
ti

liz
zo

 f
o

n
d

o
 a

n
ti

ci
p

az
io

n
e 

liq
u

id
it

à)
18

1.
32

0,
96

0,
00

0,
00

0,
00

18
1.

32
0,

96

F
o

n
d

o
 P

lu
ri

en
n

al
e 

V
in

co
la

to
 p

er
 S

p
es

e 
C

o
rr

en
ti

2.
22

3.
99

3,
78

0,
00

0,
00

0,
00

2.
22

3.
99

3,
78

F
o

n
d

o
 P

lu
ri

en
n

al
e 

V
in

co
la

to
 p

er
 S

p
es

e 
in

 C
o

n
to

 C
ap

it
al

e
36

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

36
0.

00
0,

00

T
ip

o
lo

g
ia

10
1

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 A
m

m
in

is
tr

az
io

ni
 p

ub
bl

ic
he

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 A
m

m
in

is
tr

az
io

ni
 C

en
tr

al
i

5.
73

7.
18

4,
80

1
78

1.
12

4,
00

78
1.

12
4,

00
0,

00
6.

51
8.

30
8,

80
C

P

C
S

6.
56

4.
16

3,
65

78
1.

12
4,

00
78

1.
12

4,
00

0,
00

7.
34

5.
28

7,
65

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 A
m

m
in

is
tr

az
io

ni
 L

oc
al

i
14

.7
64

.0
50

,6
8

2
91

.0
00

,0
0

91
.0

00
,0

0
0,

00
14

.8
55

.0
50

,6
8

C
P

C
S

19
.5

86
.2

91
,4

9
91

.0
00

,0
0

91
.0

00
,0

0
0,

00
19

.6
77

.2
91

,4
9

T
o

ta
le

 T
ip

o
lo

g
ia

 1
01

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
P

87
2.

12
4,

00
0,

00
22

.0
23

.3
59

,4
8

87
2.

12
4,

00
21

.1
51

.2
35

,4
8

T
o

ta
le

 T
ip

o
lo

g
ia

 1
01

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
S

87
2.

12
4,

00
0,

00
28

.2
67

.2
06

,7
5

87
2.

12
4,

00
27

.3
95

.0
82

,7
5

T
ip

o
lo

g
ia

10
5

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

ll'
U

ni
on

e 
eu

ro
pe

a 
e 

da
l R

es
to

 d
el

 M
on

do

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

ll'
U

ni
on

e 
E

ur
op

ea
0,

00
1

32
8.

16
0,

00
32

8.
16

0,
00

0,
00

32
8.

16
0,

00
C

P

C
S

32
8.

16
0,

00
32

8.
16

0,
00

32
8.

16
0,

00
0,

00
65

6.
32

0,
00

T
o

ta
le

 T
ip

o
lo

g
ia

 1
05

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
P

32
8.

16
0,

00
0,

00
32

8.
16

0,
00

32
8.

16
0,

00
0,

00

T
o

ta
le

 T
ip

o
lo

g
ia

 1
05

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
S

32
8.

16
0,

00
0,

00
65

6.
32

0,
00

32
8.

16
0,

00
32

8.
16

0,
00

T
o

ta
le

 T
it

o
lo

 2
 V

ar
ia

zi
o

n
i C

P
1.

20
0.

28
4,

00
0,

00
22

.3
51

.5
19

,4
8

1.
20

0.
28

4,
00

21
.1

51
.2

35
,4

8

T
o

ta
le

 T
it

o
lo

 2
 V

ar
ia

zi
o

n
i C

S
1.

20
0.

28
4,

00
0,

00
28

.9
23

.5
26

,7
5

1.
20

0.
28

4,
00

27
.7

23
.2

42
,7

5

T
o

ta
le

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
P

1.
20

0.
28

4,
00

0,
00

26
9.

93
0.

50
3,

97
1.

20
0.

28
4,

00
26

8.
73

0.
21

9,
97

T
o

ta
le

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
S

1.
20

0.
28

4,
00

0,
00

30
5.

27
1.

71
9,

72
1.

20
0.

28
4,

00
30

4.
07

1.
43

5,
72

S
ta

m
pa

to
 il

 2
1/

04
/2

02
3

P
ag

in
a 

1 
di

 1



C
O

M
U

N
E

 D
I M

A
N

F
R

E
D

O
N

IA

B
ila

n
ci

o
 1

18
/2

01
1 

- 
E

le
n

co
 V

ar
ia

zi
o

n
i a

l B
ila

n
ci

o
 d

i P
re

vi
si

o
n

e 
20

23
E

se
rc

iz
io

: 2
02

3

C
ap

it
o

lo
D

es
cr

iz
io

n
e

V
ar

ia
zi

o
n

i (
-)

S
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
o

n
i

V
ar

ia
zi

o
n

i (
+

)
A

ss
es

ta
to

R
if

. B
il.

P
O

R
 P

ug
lia

20
14

-2
02

0 
- 

P
ro

ge
tto

 P
un

ti 
C

ar
di

na
li 

(C
ap

. S
.

38
51

)
20

23
0,

00
E

22
8

91
.0

00
,0

0
91

.0
00

,0
0

0,
00

91
.0

00
,0

0
2.

01
01

.0
2

C
P

C
S

0,
00

91
.0

00
,0

0
91

.0
00

,0
0

0,
00

91
.0

00
,0

0

P
N

R
R

 -
 M

is
ur

a 
1.

3.
1 

P
ia

tta
fo

rm
a 

D
ig

ita
le

 N
az

io
na

le
 M

1C
1

In
ve

st
im

en
to

 1
.3

 "
D

at
i e

 in
te

ro
pe

ra
bi

lit
à"

fin
an

zi
at

o
da

ll'
U

ni
on

e 
E

ur
op

ea
 N

ex
t G

en
er

at
io

nE
U

 -
 C

U
P

J5
1F

22
00

50
90

00
6 

(C
ap

. S
. 6

94
)

20
23

0,
00

E
14

00
16

2.
74

8,
00

16
2.

74
8,

00
0,

00
16

2.
74

8,
00

2.
01

01
.0

1
C

P

C
S

0,
00

16
2.

74
8,

00
16

2.
74

8,
00

0,
00

16
2.

74
8,

00

P
N

R
R

 -
 M

is
ur

a 
1.

4.
5 

 P
ia

tta
fo

rm
a 

N
ot

ifi
ch

e 
D

ig
ita

li 
M

1C
1

In
ve

st
im

en
to

 1
.4

 "
S

er
vi

zi
 e

 c
itt

ad
in

an
za

 d
ig

ita
le

" 
fin

an
zi

at
o

da
ll'

U
ni

on
e 

E
ur

op
ea

 N
ex

t G
en

er
at

io
nE

U
 -

 C
U

P
J3

1F
22

00
42

00
00

6 
(C

ap
. S

. 6
93

)

20
23

0,
00

E
14

03
59

.9
66

,0
0

59
.9

66
,0

0
0,

00
59

.9
66

,0
0

2.
01

01
.0

1
C

P

C
S

0,
00

59
.9

66
,0

0
59

.9
66

,0
0

0,
00

59
.9

66
,0

0

P
N

R
R

 -
 M

is
ur

a 
1.

4.
3 

A
do

zi
on

e 
pi

at
ta

fo
rm

a 
P

A
G

O
P

A
 -

M
is

si
on

e 
1 

co
m

po
ne

nt
e 

1 
fin

an
zi

at
o 

da
ll'

U
ni

on
e 

E
ur

op
ea

N
ex

t G
en

er
at

io
nE

U
 -

 In
ve

st
im

en
to

 1
.4

 -
 J

31
F

22
00

21
90

00
6

(C
ap

. S
. 6

96
)

20
23

0,
00

E
15

86
11

2.
90

2,
00

11
2.

90
2,

00
0,

00
11

2.
90

2,
00

2.
01

01
.0

1
C

P

C
S

11
2.

90
2,

00
11

2.
90

2,
00

11
2.

90
2,

00
0,

00
22

5.
80

4,
00

P
N

R
R

 -
 M

is
ur

a 
1.

4.
4 

P
ia

tta
fo

rm
e 

na
zi

on
al

i S
P

ID
 C

IE
 -

M
is

si
on

e 
1 

co
m

po
ne

nt
e 

1 
In

ve
st

im
en

to
 1

.4
 "

S
er

vi
zi

 e
ci

tta
di

na
nz

a 
D

ig
ita

le
" 

fin
an

zi
at

o 
da

ll'
U

ni
on

e 
E

ur
op

ea
N

ex
t

G
en

er
at

io
nE

U
 -

 J
31

F
22

00
48

30
00

6 
(C

ap
. S

. 6
97

)

20
23

0,
00

E
15

87
14

.0
00

,0
0

14
.0

00
,0

0
0,

00
14

.0
00

,0
0

2.
01

01
.0

1
C

P

C
S

0,
00

14
.0

00
,0

0
14

.0
00

,0
0

0,
00

14
.0

00
,0

0

P
N

R
R

 -
 In

ve
st

im
en

to
 1

.2
 "

A
bi

lit
az

io
ne

 a
l c

lo
ud

 p
er

 le
 P

A
lo

ca
li"

 C
om

un
i -

 M
1C

1 
fin

an
zi

at
o 

da
ll'

U
ni

on
e 

E
ur

op
ea

 N
ex

t
G

en
er

at
io

nE
U

 -
 J

31
C

22
00

05
70

00
6 

(C
ap

. S
 6

98
)

20
23

0,
00

E
15

88
40

9.
66

8,
00

40
9.

66
8,

00
0,

00
40

9.
66

8,
00

2.
01

01
.0

1
C

P

C
S

40
9.

66
8,

00
40

9.
66

8,
00

40
9.

66
8,

00
0,

00
81

9.
33

6,
00

P
N

R
R

 -
 M

is
ur

a 
1.

4.
1 

In
ve

st
im

en
to

 1
.4

  M
1C

1 
"S

er
vi

zi
 e

ci
tta

di
na

nz
a 

di
gi

ta
le

" 
fin

an
zi

at
o 

da
ll'

U
ni

on
e 

E
ur

op
ea

 N
ex

t
G

en
er

at
io

nE
U

 -
 J

31
F

22
00

17
80

00
6 

(C
ap

. S
. 6

99
)

20
23

0,
00

E
15

89
32

8.
16

0,
00

32
8.

16
0,

00
0,

00
32

8.
16

0,
00

2.
01

05
.0

1
C

P

C
S

32
8.

16
0,

00
32

8.
16

0,
00

32
8.

16
0,

00
0,

00
65

6.
32

0,
00

S
ta

m
pa

to
 il

 2
1/

04
/2

02
3

P
ag

in
a 

1 
di

 2



C
O

M
U

N
E

 D
I M

A
N

F
R

E
D

O
N

IA

B
ila

n
ci

o
 1

18
/2

01
1 

- 
E

le
n

co
 V

ar
ia

zi
o

n
i a

l B
ila

n
ci

o
 d

i P
re

vi
si

o
n

e 
20

23
E

se
rc

iz
io

: 2
02

3

C
ap

it
o

lo
D

es
cr

iz
io

n
e

V
ar

ia
zi

o
n

i (
-)

S
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
o

n
i

V
ar

ia
zi

o
n

i (
+

)
A

ss
es

ta
to

R
if

. B
il.

P
N

R
R

 -
 M

is
ur

a 
1.

4.
3 

 A
pp

. I
O

 -
 M

is
si

on
e 

1 
co

m
po

ne
nt

e 
1

fin
an

zi
at

o 
da

ll'
U

ni
on

e 
E

ur
op

ea
 N

ex
t G

en
er

at
io

nE
U

  -
In

ve
st

im
en

to
 1

.4
 -

 J
31

F
22

00
22

00
00

6 
(C

ap
. S

. E
 7

01
)

20
23

0,
00

E
15

90
21

.8
40

,0
0

21
.8

40
,0

0
0,

00
21

.8
40

,0
0

2.
01

01
.0

1
C

P

C
S

21
.8

40
,0

0
21

.8
40

,0
0

21
.8

40
,0

0
0,

00
43

.6
80

,0
0

T
o

ta
le

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
P

  E
n

tr
at

e
1.

20
0.

28
4,

00
0,

00
1.

20
0.

28
4,

00
1.

20
0.

28
4,

00
0,

00

T
o

ta
le

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
S

 E
n

tr
at

e
1.

20
0.

28
4,

00
0,

00
2.

07
2.

85
4,

00
1.

20
0.

28
4,

00
87

2.
57

0,
00

S
ta

m
pa

to
 il

 2
1/

04
/2

02
3

P
ag

in
a 

2 
di

 2



C
O

M
U

N
E

 D
I M

A
N

F
R

E
D

O
N

IA

E
le

n
co

 V
ar

ia
zi

o
n

i d
i S

p
es

a
al

B
ila

n
ci

o
 d

i P
re

vi
si

o
n

e 
20

23
E

se
rc

iz
io

: 2
02

3

M
ac

ro
ag

g
re

g
at

o
D

es
cr

iz
io

n
e

V
ar

ia
zi

o
n

i (
-)

S
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
o

n
i

V
ar

ia
zi

o
n

i (
+

)
A

ss
es

ta
to

M
is

si
o

n
e

1
S

er
vi

zi
 is

tit
uz

io
na

li,
 g

en
er

al
i e

 d
i g

es
tio

ne

D
is

av
an

zo
 d

i A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

ex
 a

rt
 2

43
 b

is
1.

43
6.

48
0,

02
0,

00
0,

00
0,

00
1.

43
6.

48
0,

02

D
is

av
an

zo
 e

x 
ar

t 
18

8/
20

11
59

0.
03

0,
79

0,
00

0,
00

0,
00

59
0.

03
0,

79

D
is

av
an

zo
 e

x 
ar

t.
 1

, c
o

m
m

a 
56

6,
 L

. n
. 2

34
/2

02
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
IS

A
V

A
N

Z
O

 R
IS

A
N

A
M

E
N

T
O

 S
T

R
U

T
T

U
R

A
L

E
 E

N
T

I I
N

 P
R

E
D

IS
S

E
S

T
0 

(A
R

T
I 1

C
O

M
M

A
 5

65
 L

E
G

G
E

23
4/

20
21

 D
M

 6
 A

P
R

IL
E

 2
02

2 
A

L
L

 D
)

80
7.

91
7,

83
0,

00
0,

00
0,

00
80

7.
91

7,
83

P
ro

g
ra

m
m

a
2

S
eg

re
te

ria
 g

en
er

al
e

T
it

o
lo

1
S

pe
se

 c
or

re
nt

i

A
cq

ui
st

o 
di

 b
en

i e
 s

er
vi

zi
1.

08
7.

65
4,

73
10

3
1.

10
9.

28
4,

00
1.

10
9.

28
4,

00
0,

00
2.

19
6.

93
8,

73

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
o

n
d

o
 P

lu
ri

en
n

al
e 

V
in

co
la

to

C
P

C
S

2.
09

9.
79

3,
04

1.
10

9.
28

4,
00

1.
10

9.
28

4,
00

0,
00

3.
20

9.
07

7,
04

T
o

ta
le

 T
it

o
lo

 1
 V

ar
ia

zi
o

n
i C

P
1.

10
9.

28
4,

00
0,

00
2.

84
1.

15
5,

79
1.

10
9.

28
4,

00
1.

73
1.

87
1,

79

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 T
it

o
lo

 1
 V

ar
ia

zi
o

n
i F

o
n

d
i

T
o

ta
le

 T
it

o
lo

 1
 V

ar
ia

zi
o

n
i C

S
1.

10
9.

28
4,

00
0,

00
3.

88
3.

77
0,

91
1.

10
9.

28
4,

00
2.

77
4.

48
6,

91

T
o

ta
le

 P
ro

g
ra

m
m

a 
2 

V
ar

ia
zi

o
n

i C
P

1.
10

9.
28

4,
00

0,
00

2.
84

1.
15

5,
79

1.
10

9.
28

4,
00

1.
73

1.
87

1,
79

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 P
ro

g
ra

m
m

a 
2 

V
ar

ia
zi

o
n

i F
o

n
d

i

T
o

ta
le

 P
ro

g
ra

m
m

a 
2 

V
ar

ia
zi

o
n

i C
S

1.
10

9.
28

4,
00

0,
00

3.
88

3.
77

0,
91

1.
10

9.
28

4,
00

2.
77

4.
48

6,
91

T
o

ta
le

 M
is

si
o

n
e 

1 
V

ar
ia

zi
o

n
i C

P
1.

10
9.

28
4,

00
0,

00
71

.8
76

.0
18

,0
8

1.
10

9.
28

4,
00

70
.7

66
.7

34
,0

8

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 M
is

si
o

n
e 

1 
V

ar
ia

zi
o

n
i F

o
n

d
i

T
o

ta
le

 M
is

si
o

n
e 

1 
V

ar
ia

zi
o

n
i C

S
1.

10
9.

28
4,

00
0,

00
80

.2
00

.3
52

,8
5

1.
10

9.
28

4,
00

79
.0

91
.0

68
,8

5

M
is

si
o

n
e

15
P

ol
iti

ch
e 

pe
r 

il 
la

vo
ro

 e
 la

 fo
rm

az
io

ne
 p

ro
fe

ss
io

na
le

P
ro

g
ra

m
m

a
1

S
er

vi
zi

 p
er

 lo
 s

vi
lu

pp
o 

de
l m

er
ca

to
 d

el
 la

vo
ro

T
it

o
lo

1
S

pe
se

 c
or

re
nt

i

A
cq

ui
st

o 
di

 b
en

i e
 s

er
vi

zi
0,

00
10

3
91

.0
00

,0
0

91
.0

00
,0

0
0,

00
91

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
o

n
d

o
 P

lu
ri

en
n

al
e 

V
in

co
la

to

C
P

C
S

0,
00

91
.0

00
,0

0
91

.0
00

,0
0

0,
00

91
.0

00
,0

0

T
o

ta
le

 T
it

o
lo

 1
 V

ar
ia

zi
o

n
i C

P
91

.0
00

,0
0

0,
00

91
.0

00
,0

0
91

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 T
it

o
lo

 1
 V

ar
ia

zi
o

n
i F

o
n

d
i

T
o

ta
le

 T
it

o
lo

 1
 V

ar
ia

zi
o

n
i C

S
91

.0
00

,0
0

0,
00

91
.0

00
,0

0
91

.0
00

,0
0

0,
00

S
ta

m
pa

to
 il

 2
1/

04
/2

02
3

P
ag

in
a 

1 
di

 2



C
O

M
U

N
E

 D
I M

A
N

F
R

E
D

O
N

IA

E
le

n
co

 V
ar

ia
zi

o
n

i d
i S

p
es

a
al

B
ila

n
ci

o
 d

i P
re

vi
si

o
n

e 
20

23
E

se
rc

iz
io

: 2
02

3

M
ac

ro
ag

g
re

g
at

o
D

es
cr

iz
io

n
e

V
ar

ia
zi

o
n

i (
-)

S
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
o

n
i

V
ar

ia
zi

o
n

i (
+

)
A

ss
es

ta
to

T
o

ta
le

 P
ro

g
ra

m
m

a 
1 

V
ar

ia
zi

o
n

i C
P

91
.0

00
,0

0
0,

00
91

.0
00

,0
0

91
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 P
ro

g
ra

m
m

a 
1 

V
ar

ia
zi

o
n

i F
o

n
d

i

T
o

ta
le

 P
ro

g
ra

m
m

a 
1 

V
ar

ia
zi

o
n

i C
S

91
.0

00
,0

0
0,

00
91

.0
00

,0
0

91
.0

00
,0

0
0,

00

T
o

ta
le

 M
is

si
o

n
e 

15
 V

ar
ia

zi
o

n
i C

P
91

.0
00

,0
0

0,
00

91
.0

00
,0

0
91

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 M
is

si
o

n
e 

15
 V

ar
ia

zi
o

n
i F

o
n

d
i

T
o

ta
le

 M
is

si
o

n
e 

15
 V

ar
ia

zi
o

n
i C

S
91

.0
00

,0
0

0,
00

91
.0

00
,0

0
91

.0
00

,0
0

0,
00

T
o

ta
le

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
P

1.
20

0.
28

4,
00

0,
00

26
9.

92
5.

50
3,

97
1.

20
0.

28
4,

00
26

8.
72

5.
21

9,
97

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 V
ar

ia
zi

o
n

i F
o

n
d

i

T
o

ta
le

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
S

1.
20

0.
28

4,
00

0,
00

29
8.

26
8.

96
0,

36
1.

20
0.

28
4,

00
29

7.
06

8.
67

6,
36

S
ta

m
pa

to
 il

 2
1/

04
/2

02
3

P
ag

in
a 

2 
di

 2



C
O

M
U

N
E

 D
I M

A
N

F
R

E
D

O
N

IA

B
ila

n
ci

o
 1

18
/2

01
1 

- 
E

le
n

co
 V

ar
ia

zi
o

n
i a

l B
ila

n
ci

o
 d

i P
re

vi
si

o
n

e 
20

23
E

se
rc

iz
io

: 2
02

3

C
ap

it
o

lo
D

es
cr

iz
io

n
e

V
ar

ia
zi

o
n

i (
-)

S
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
o

n
i

V
ar

ia
zi

o
n

i (
+

)
A

ss
es

ta
to

R
if

. B
il.

P
N

R
R

 M
is

ur
a 

1.
4.

5 
P

ia
tta

fo
rm

a 
N

ot
ifi

ch
e 

D
ig

ita
li 

 M
1C

1
In

ve
st

im
en

to
 1

.4
 "

S
er

vi
zi

 e
 c

itt
ad

in
an

za
 d

ig
ita

le
" 

fin
an

zi
at

o
da

ll'
U

ni
on

e 
E

ur
op

ea
 N

ex
t G

en
er

at
io

nE
U

 -
 C

U
P

J3
1F

22
00

42
00

00
6 

(C
ap

. E
. 1

40
3)

20
23

0,
00

S
69

3
59

.9
66

,0
0

59
.9

66
,0

0
0,

00
59

.9
66

,0
0

1.
02

.1
.0

10
3

S
eg

re
te

ria
 g

en
er

al
e 

(T
ito

lo
 1

)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
on

do
 P

lu
rie

nn
al

e 
V

in
co

la
to

:

C
P

C
S

0,
00

59
.9

66
,0

0
59

.9
66

,0
0

0,
00

59
.9

66
,0

0

P
N

R
R

 -
M

is
ur

a 
1.

3.
1 

P
ia

tta
fo

rm
a 

D
ig

ita
le

 N
az

io
na

le
 M

1C
1

In
ve

st
im

en
to

 1
.3

 "
D

at
i e

 in
te

ro
pe

ra
bi

lit
à"

fin
an

zi
at

o
da

ll'
U

ni
on

e 
E

ur
op

ea
 N

ex
t G

en
er

at
io

nE
U

 -
 C

U
P

J5
1F

22
00

50
90

00
6 

(C
ap

. E
. 1

40
0)

20
23

0,
00

S
69

4
16

2.
74

8,
00

16
2.

74
8,

00
0,

00
16

2.
74

8,
00

1.
02

.1
.0

10
3

S
eg

re
te

ria
 g

en
er

al
e 

(T
ito

lo
 1

)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
on

do
 P

lu
rie

nn
al

e 
V

in
co

la
to

:

C
P

C
S

0,
00

16
2.

74
8,

00
16

2.
74

8,
00

0,
00

16
2.

74
8,

00

P
N

R
R

 -
 M

is
ur

a 
1.

4.
3 

A
do

zi
on

e 
pi

at
ta

fo
rm

a 
P

A
G

O
P

A
 -

M
is

si
on

e 
1 

co
m

po
ne

nt
e 

1 
fin

an
zi

at
o 

da
ll'

U
ni

on
e 

E
ur

op
ea

N
ex

t G
en

er
at

io
nE

U
 -

 In
ve

st
im

en
to

 1
.4

 -
 J

31
F

22
00

21
90

00
6

(C
ap

. E
 1

58
6)

20
23

0,
00

S
69

6
11

2.
90

2,
00

11
2.

90
2,

00
0,

00
11

2.
90

2,
00

1.
02

.1
.0

10
3

S
eg

re
te

ria
 g

en
er

al
e 

(T
ito

lo
 1

)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
on

do
 P

lu
rie

nn
al

e 
V

in
co

la
to

:

C
P

C
S

0,
00

11
2.

90
2,

00
11

2.
90

2,
00

0,
00

11
2.

90
2,

00

P
N

R
R

 -
 M

is
ur

a 
1.

4.
4 

P
ia

tta
fo

rm
e 

na
zi

on
al

i S
P

ID
 C

IE
 -

M
is

si
on

e 
1 

co
m

po
ne

nt
e 

1 
In

ve
st

im
en

to
 1

.4
 "

S
er

vi
zi

 e
ci

tta
di

na
nz

a 
D

ig
ita

le
" 

fin
an

zi
at

o 
da

ll'
U

ni
on

e 
E

ur
op

ea
N

ex
t

G
en

er
at

io
nE

U
 -

 J
31

F
22

00
48

30
00

6 
(C

ap
. E

 1
58

7)

20
23

0,
00

S
69

7
14

.0
00

,0
0

14
.0

00
,0

0
0,

00
14

.0
00

,0
0

1.
02

.1
.0

10
3

S
eg

re
te

ria
 g

en
er

al
e 

(T
ito

lo
 1

)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
on

do
 P

lu
rie

nn
al

e 
V

in
co

la
to

:

C
P

C
S

0,
00

14
.0

00
,0

0
14

.0
00

,0
0

0,
00

14
.0

00
,0

0

P
N

R
R

 -
 In

ve
st

im
en

to
 1

.2
 "

A
bi

lit
az

io
ne

 a
l c

lo
ud

 p
er

 le
 P

A
lo

ca
li"

 C
om

un
i -

 M
1C

1 
fin

an
zi

at
o 

da
ll'

U
ni

on
e 

E
ur

op
ea

 N
ex

t
G

en
er

at
io

nE
U

 -
 J

31
C

22
00

05
70

00
6 

(C
ap

. E
 1

58
8)

20
23

0,
00

S
69

8
40

9.
66

8,
00

40
9.

66
8,

00
0,

00
40

9.
66

8,
00

1.
02

.1
.0

10
3

S
eg

re
te

ria
 g

en
er

al
e 

(T
ito

lo
 1

)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
on

do
 P

lu
rie

nn
al

e 
V

in
co

la
to

:

C
P

C
S

0,
00

40
9.

66
8,

00
40

9.
66

8,
00

0,
00

40
9.

66
8,

00

P
N

R
R

 -
 M

is
ur

a 
1.

4.
1 

In
ve

st
im

en
to

 1
.4

  M
1C

1 
"S

er
vi

zi
 e

ci
tta

di
na

nz
a 

di
gi

ta
le

" 
fin

an
zi

at
o 

da
ll'

U
ni

on
e 

E
ur

op
ea

 N
ex

t
G

en
er

at
io

nE
U

 -
 J

31
F

22
00

17
80

00
6 

(C
ap

. E
. 1

58
9)

20
23

0,
00

S
69

9
32

8.
16

0,
00

32
8.

16
0,

00
0,

00
32

8.
16

0,
00

1.
02

.1
.0

10
3

S
eg

re
te

ria
 g

en
er

al
e 

(T
ito

lo
 1

)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
on

do
 P

lu
rie

nn
al

e 
V

in
co

la
to

:

C
P

C
S

0,
00

32
8.

16
0,

00
32

8.
16

0,
00

0,
00

32
8.

16
0,

00

P
N

R
R

 -
 M

is
ur

a 
1.

4.
3 

 A
pp

. I
O

 -
 M

is
si

on
e 

1 
co

m
po

ne
nt

e 
1

fin
an

zi
at

o 
da

ll'
U

ni
on

e 
E

ur
op

ea
 N

ex
t G

en
er

at
io

nE
U

 -
In

ve
st

im
en

to
 1

.4
 -

 J
31

F
22

00
22

00
00

6 
(C

ap
. E

 1
59

0)

20
23

0,
00

S
70

1
21

.8
40

,0
0

21
.8

40
,0

0
0,

00
21

.8
40

,0
0

1.
02

.1
.0

10
3

S
eg

re
te

ria
 g

en
er

al
e 

(T
ito

lo
 1

)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
on

do
 P

lu
rie

nn
al

e 
V

in
co

la
to

:

C
P

C
S

0,
00

21
.8

40
,0

0
21

.8
40

,0
0

0,
00

21
.8

40
,0

0

S
ta

m
pa

to
 il

 2
1/

04
/2

02
3

P
ag

in
a 

1 
di

 2



C
O

M
U

N
E

 D
I M

A
N

F
R

E
D

O
N

IA

B
ila

n
ci

o
 1

18
/2

01
1 

- 
E

le
n

co
 V

ar
ia

zi
o

n
i a

l B
ila

n
ci

o
 d

i P
re

vi
si

o
n

e 
20

23
E

se
rc

iz
io

: 2
02

3

C
ap

it
o

lo
D

es
cr

iz
io

n
e

V
ar

ia
zi

o
n

i (
-)

S
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
o

n
i

V
ar

ia
zi

o
n

i (
+

)
A

ss
es

ta
to

R
if

. B
il.

P
O

R
 P

ug
lia

20
14

-2
02

0 
- 

P
ro

ge
tto

 P
un

ti 
C

ar
di

na
li 

(C
ap

. E
22

8)
20

23
0,

00
S

38
51

91
.0

00
,0

0
91

.0
00

,0
0

0,
00

91
.0

00
,0

0
15

.0
1.

1.
01

03

S
er

vi
zi

 p
er

 lo
 s

vi
lu

pp
o 

de
l m

er
ca

to
 d

el
 la

vo
ro

 (
T

ito
lo

 1
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
on

do
 P

lu
rie

nn
al

e 
V

in
co

la
to

:

C
P

C
S

0,
00

91
.0

00
,0

0
91

.0
00

,0
0

0,
00

91
.0

00
,0

0

T
o

ta
le

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
P

  S
p

es
e

1.
20

0.
28

4,
00

0,
00

1.
20

0.
28

4,
00

1.
20

0.
28

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

 V
ar

ia
zi

o
n

i F
o

n
d

i S
p

es
e

T
o

ta
le

 V
ar

ia
zi

o
n

i C
S

 S
p

es
e

1.
20

0.
28

4,
00

0,
00

1.
20

0.
28

4,
00

1.
20

0.
28

4,
00

0,
00

S
ta

m
pa

to
 il

 2
1/

04
/2

02
3

P
ag

in
a 

2 
di

 2



 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL VICE SEGRETARIO GENERALE   IL PRESIDENTE 
F.to Dott. Matteo Ognissanti       F.to Ing. Giovanni Rotice 

 

________________________________________________________________________________ 

A T T E S T A Z I O N E 

La presente deliberazione: 

1. È stata pubblicata all’Albo Pretorio sul sito istituzionale del Comune in data 

24/04/2023 ove rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

2. E stata trasmessa in elenco ai Capi Gruppo Consiliari con nota n. _____ del ___________ 

3. E’ stata trasmessa in data 24/04/2023 ai seguenti uffici per l’esecuzione: 

 

- Dirigente Servizio Finanziario 

 

È stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4, del D.Lvo. n. 

267/2000; 

 

 

         IL VICE SEGRETARIO GENERALE 

          F.to Dott. Matteo Ognissanti 

                               

_______________________________________________________________________________________ 

E’ copia conforme all’originale.             IL VICE SEGRETARIO GENERALE 

Data 24/04/2023                 Dott. Matteo Ognissanti 

      

 

X 



 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE 
f.to Dott. Maurizio Guadagno F.to: Titta Giovanna  

 

________________________________________________________________________________ 

 

A T T E S T A Z I O N E 

 

La presente deliberazione: 

1. È stata pubblicata all’Albo Pretorio sul sito istituzionale del Comune in data 

26/05/2023 ove rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

2. E’ stata trasmessa in data 26/05/2023 ai seguenti uffici per l’esecuzione: 

 

- Dirigente Servizio Finanziario 

 

È stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4, del D.Lvo. n. 

267/2000; 

 

 

            
                                  IL SEGRETARIO GENERALE                                                                                                                                                        

                         F.to Dott. Maurizio Guadagno 

 

                                                                                                                            

                                                     

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

E’ copia conforme all’originale.            IL SEGRETARIO GENERALE 

Data   26/05/2023                                                                                                    Dott. Maurizio Guadagno 

      

 

X 


	frontespizio
	td
	P000002143_004000_PA_2143
	P000002143_001000_gc62-2023
	frontespizio giunta
	pareri
	P000002136_010000_verbale32
	P000002136_001000_all.A_var.Bil.Entr.2023
	P000002136_002000_all.A1var.PEGEntr.2023
	P000002136_003000_All.B_var.BilSp.2023
	P000002136_004000_all.B1var.PEGSp.2023
	retrospizio giunta copia

	retrospizio consiglio copia

